
01.07.2025, ГБПОУ СК "Пятигорский медицинский 
колледж" 

(дата, место проведения заседания) 
(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01 07 2025 1 -этяпя 
аккредитации специалиста по специальности - Сестринское дело (34 02 01) 

Председательствовал: Г. С. Швайко 
(И.О. Фамилия) " ' 

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко 

Члены подкомиссии: 

Т. П. Никифорова 

(И.О. Фамилия) 

(И.О. Фамилия) 
И. М. Любина 

(И.О. Фамилия) 
В. В. Илюхина 

(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №22 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октябоя 2015 г No уппи - п и п , и и „ 

приказ министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апселя 2008 г № 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 01.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационнои подкомиссии. решениях 

Э т а п а ДопУЩено 159 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
159 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

11. 
12. 
13. 

Ф.И.О. 
Абдуллаева Эльмира Теймур кызы 
Аванесян Кристина Ваграмовна 
Агабекян Мартина Арамовна 
Агисова Милана Замировна 
Аджекова Айша Сафарбиевна 
Азарян Ангелина Артуровна 
Айрапетян Ангелина Арменовна 
Айрян Арина Арменовна 
Акаев Даниял Рустамович 
Акопова Ирина Владимировна 
Алиев Магомедсаид Магомедтагирович 
Амоева Алина Теймуразовна 
Апшикова Хадижат Мусаевна 

результат 
98% 
93% 
87% 
81% 
98% 
87% 
86% 
78% 
88% 
100% 
73% 
88% 
82% 

14. Аракелян Ангелина Мардиковна 
15. 
16. 

Арзуманова Милана Александровна 
Артабаева Милана Муратовна 

17. Арутюнова Наталья Давидовна 
18. Арутюнян Луиза Артуровна 
19. Бабаян Аида Арменовна 
20. займамбетов Абдулла Ильясович 
21. эаласанян Тамара Эдвардовна 
22. Банникова Кира Евгеньевна 
23. Баринова Софья Михайловна 
24. Баяндурян Мариетта Арменовна 
25. 
26. 

Беспавлюк Леонид Владимирович 
эондарь Илья Заурович 

27. >ушунц Диана Нарайровна 

80% 
81% 
96% 
78% 
96% 
76% 
86% 
92% 
78% 
80% 
98% 
81% 
73% 
86% 

28. 
29. 

Васильева Екатерина Алексеевна 

30. 
Веревкин Евгений Николаевич 

31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 

Винник Татьяна Артуровна 
Волкова Элла Александровна 
Габриелян Марьяна Ивановна 
Газиомаров Магомедзагиди Рустамович 
Гасанова Аида Эльфаковна 
Геворгян Нарек Каренович 
Геворкян Кнарик Армановна 
Гендугова Лиана Гисовна 
Гонтаренко Юлиана Витальевна 
Грозницкая Снежана Андреевна 
Громов Владимир Владиславович 
Гурбанова Сабина Яшар Кызы 

76% 
86% 
77% 
98% 
81% 
83% 
88% 
80% 
92% 
83% 
87% 
92% 
77% 
78% 
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I 42 
ii 43 
! 44 

45. 
! 46. 

Гутова Сатаней Рустамовна 
Гуцул Виктория Витальевна 
Данилян Анна Арменовна 
Даова Даянна Мартиновна 
Джабраилова Тамила Шарадовна 

76% 
87% 
92% 
90% 
81% 47. Джавоева Лиана Бакировна 93% 

! 48. Донцов Богдан Евгеньевич 81% 
S 49. Дутченко Анжелика Борисовна 85% ! 50. Духанин Александр Евгеньевич 76% |j 51. Есоян Яна Гургеновна 87% 5Z Жилин Богдан Викторович 96% 537 Жирикова Мара Рамазановна 75% 54. Задорожняя Милена Александровна 81% 55. Захарян Манушак Арутюновна 70% 
i 56. Зоцик Ирина Сергеевна 81% 

57. Ибрагимова Аминат Гусейновна 95% 
\ 58. Казначеева Лилия Заурбековна 81% 

59. Калмыкаева Алтнай Муратовна 82% 
i 60. Канкулова Алина Аслановна 83% 
i 61. Караянов Абу-Бакр Аскерханович 91% 
I 62. Каргаева Ирина Михайловна 87% 
! 63. Каримова Ксения Владимировна 100% 
f 64. Квартник Полина Алексеевна 73% 
|| 65. Кельдибаева Гульсина Арслановна 92% 
I 66. Кишинская Арина Николаевна 93% 
I 67. Климова Дарья Александровна 93% 

68. Кожемякина Надежда Валерьевна 91% 
II 69. Колесникова Галина Евгеньевна 77% 
I| 70. Колотовкина Кристина Сергеевна 83% 
f! 71. Коновалова Вероника Александровна 71% 
Ii 72. Копылова Дарья Денисовна 92% 
! 73. Котова Дарина Ахмед-Хановна 1 

88% 
j 74. Кочарян Стелла Арменовна 72% 
S 75. Кошель Ксения Ивановна 81% 
!| 76. Кузнецова Ксения Александровна 83% 
| 77. Куимов Никита Иванович 96% 
! 78. Кучалиева Хава Азизовна 77% 
|l 79. Ларченко Анастасия Ивановна 91% 
! 80. Ли Анастасия Александровна 76% 
I] 81. октева Анастасия Владимировна 77% 
I] 82. укешина Виктория Алексеевна 77% 
Il 83. юбимова Ольга Олеговна 85% 
S 84. юднев Никита Александрович 97% 
I 85. У1агамедова Милана Зубайруллаговна 86% 
i 86. \/1агомедова Лилиана Расуловна 91% 
! 87. \/!агомедова Марьям Магомедовна 97% 
? 88. \/1агомедова Сайда Рамазановна 80% 

89. Макашарипова Мадина Арсеновна 78% 
90. \/1анвелян Джумшуд Васильевич 87% 
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91 
92 
93. 
94. 
95. 

Марвано Элина Эмилевна 
Маркарян Инна Арменовна 
Мартиросян Кристина Саркисовна 
Мартыненко Екатерина Андреевна 
Масенко Павел Константинович 

77% 
77% 
91% 
82% 
83% 96. Масуди Альбина Хаятуллаевна 80% 97. Мацелко Ксения Ивановна 87% 98. Науржанова Фатима Замировна 85% 99. Невидимова Анастасия Юрьевна 87% 100. Нищитенко Яна Александровна 85% 101. Оганесян Мари Саркисовна 83% 

102. Ойсунгурова Раяна Эльдаровна 90% 
103. Пекова Валерия Романовна 88% 
104. Петрикова Виктория Михайловна 85% 
105. Петросян Милена Жораевна 85% 
106. Петросян Нелли Генадьевна 80% 
107. Полещук Ангелина Евгеньевна 95% 
108. Прокушева Дарья Денисовна 78% 
109. Пугиева Елизавета Артемовна 82% 
110. Растворов Егор Юрьевич 95% 
111. Ратько Юрий Станиславович 95% 
112. Рестеванян Юлиана Вадимовна 73% 
113. Саакова Стелла Саркисовна 86% 
114. Саакян Гаянэ Валериевна 88% 
115. Савченко Елизавета Романовна 78% 
116. Сайпудинова Саният Хайдаровна 77% 
117. Сахрадян Арина Арменовна 83% 
118. Седых Алёна Игоревна 100% 
119. Селезнева Доминика Александровна 92% 
120. Сивухина Мария Александровна 91% 
121. Скрипникова Анастасия Александровна 85% 
122. Солнышкин Максим Витальевич 77% 
123. Стародубцев Ярослав Алексеевич 91% 
124. Студенцова Арина Дмитриевна 73% 
125. Сутатова Камилла Асельдеровна 80% 
126. Суюнова Малика Руслановна 87% 
127. Тарханян Милена Григорьевна 81% 
128. Тверитнева Рената Александровна 83% 
129. Теуважукова Элина Ахмедовна 87% 
130. Тихонова Ольга Анатольевна 80% 
131. Увайсов Хаважи Исламович 97% 
132. Урумова Фатимат Зауровна 88% 
133. Факова Виолетта Руслановна 82% 
134. Фардзинов Астан Артурович 80% 
135. Фомичева Диана Витальевна 91% 
136. Харченко Юлия Алексеевна 100% 
137. Хачатурян Диана Арутюновна 82% 
138. Хачева Элеонора Хамитбиевна 97% I 
139. ; Ходжаян Ася Хореновна 93% 
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140. 
141. 
142. 
143. 
144. 
145. 
146. 
147. 
148. 

| 149. 

Холодова Екатерина Дмитриевна 
Цаканян Цовик Георговна ' 
Черкасова Альбина Александровна 
Черняева Жанна Евгеньевна 
Шавкатова Диана Махрамовна 
Шандакова Кунбике Гайдаровна 
Шахназарян Ева Дэраниковна 
Шахсуварова Элеонора Григорьевна 
Янгазиева Алима Шамилевна 
Хубецова Мира Константиновна 

92% 
72% 
86% 
90% 
90% 
87% 
78% 
83% 
90% 
66% 150. Манукян Айкануш Оганнесовна 66% 151. Саносян Кристина Мхитаровна 63% 152. Зверева Маргарита Игоревна 60% 153. Вахов Эдуард Степанович 
56% 154. Дудагова Лариса Хусайновна 55% 155. Лебедева Марина Андреевна 53% 156. Логинов Михаил Андреевич 51% 

157. Ротто Мария Эдуардовна 48% 
158. Никулин Михаил Анатольевич 43% 
159. Дудагова Фариза Хусайновна 33% 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохо> 
Сестринское дело (34.02.01) 
^ 0 _ Н . а З Н а Ч е Н И И д а т „ ы прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила" 

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Абдуллаева Эльмира Теймур кызы Сдано 
2. Аванесян Кристина Ваграмовна Сдано 
3. Агабекян Мартина Арамовна Сдано 
4. Агисова Милана Замировна Сдано 
5. Аджекова Айша Сафарбиевна Сдано 
6. Азарян Ангелина Артуровна Сдано 
7. Айрапетян Ангелина Арменовна Сдано 
8. Айрян Арина Арменовна Сдано 
9. Акаев Даниял Рустамович Сдано 

10. Акопова Ирина Владимировна Сдано 
11. Алиев Магомедсаид Магомедтагирович Сдано 
12. Амоева Алина Теймуразовна Сдано 
13. Апшикова Хадижат Мусаевна Сдано 
14. Аракелян Ангелина Мардиковна Сдано 
15. Арзуманова Милана Александровна Сдано 
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16 
17 
18 

S 19 
20 

| 21 
! 22 

. Артабаева Милана Муратовна 
Арутюнова Наталья Давидовна 

|Арутюнян J 1уиза Артуровна 
I Бабаян Аида Арменовна 
Баймамбетов Абдулла Ильясович 
Баласанян Тамара Эдвардовна 
Банникова Кира Евгеньевна 

I Сдано 
I Сдано 
I Сдано 
| Сдано 
! Сдано 
I Сдано 

! 23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 

Ьаринова Софья Михайловна 
Баяндурян Мариетта Арменовна 
Беспавлюк Леонид Владимирович 

| Сдано 
| Сдано 
| Сдано j 
1 Сдано 

! 23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 

I Бондарь Илья Заурович 
I Бушунц Диана Нарайровна ~ ' 
Васильева Екатерина Алексеевна 

1 Сдано 
1 Сдано 

29. 
30. 
31. 

!' о О 

Веревкин Евгений Николаевич " 
|Винник Татьяна Артуровна 
I Волкова Элла Александровна 

1 Сдано 
Сдано 

| Сдано 
I Сдано | OZ. 

i 33. 
Габриелян Марьяна Ивановна 
Газиомаров Магомедзагиди Рустамович 

j Сдано 
Сдано I; 34. Гасанова Аида Эльфаковна 
Сдано || 35. Геворгян Нарек Каренович Сдано 

II 36. Геворкян Кнарик Армановна Сдано 
| 37. Гендугова Лиана Гисовна Сдано 
I 38. Гонтаренко Юлиана Витальевна Сдано || 39. Грозницкая Снежана Андреевна Сдано 
|! 40. Громов Владимир Владиславович 1 

Сдано 
| 41. Гурбанова Сабина Яшар Кызы Сдано 
\ 42. Гутова Сатаней Рустамовна Сдано 
\ 43. Гуцул Виктория Витальевна Сдано j; 44. Данилян Анна Арменовна Сдано 
i 45. Даова Даянна Мартиновна j Сдано 
II 46. Джабраилова Тамила Шарадовна ! Сдано 
II 47. Джавоева Лиана Бакировна Сдано 
II 48. | Донцов Богдан Евгеньевич 1 Сдано 
t 49. Дутченко Анжелика Борисовна i Сдано 
j 50. Духанин Александр Евгеньевич i Сдано 
I 51. Есоян Яна Гургеновна j Сдано 
j 52. Жилин Богдан Викторович | Сдано 
|l 53. 

54. 
Жирикова Мара Рамазановна Сдано |l 53. 

54. Задорожняя Милена Александровна | Сдано 
55. Захарян Манушак Арутюновна j Сдано 
56. Зоцик Ирина Сергеевна | Сдано 57. Ибрагимова Аминат Гусейновна ! Сдано 

ii 58. Казначеева Лилия Заурбековна Т Сдано 
l! 59. Калмыкаева Алтнай Муратовна j Сдано I 60. <анкулова Алина Аслановна 1 Сдано | 61. <араянов Абу-Бакр Аскерханович | Сдано 
I 62. I <аргаева Ирина Михайловна Г Сдано 63. I <аримова Ксения Владимировна j Сдано I 64. | <вартник Полина Алексеевна Сдано 
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65 
66 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 

77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82 
83. 
84. 
85. 

Кельдибаева Гульсина Арслановна 
Кишинская Арина Николаевна 
Климова Дарья Александровна 
Кожемякина Надежда Валерьевна 
Колесникова Галина Евгеньевна 
Колотовкина Кристина Сергеевна 
Коновалова Вероника Александровна 
Копылова Дарья Денисовна 
Котова Дарина Ахмед-Хановна 

Кузнецова Ксения Александровна 
Куимов Никита Иванович 
Кучалиева Хава Азизовна 
Ларченко Анастасия Ивановна 
Ли Анастасия Александровна 
Поктева Анастасия Владимировна 
Лукешина Виктория Алексеевна 
Любимова Ольга Олеговна 
Чюднев Никита Александрович 
Магамедова Милана Зубайруллаговна 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

86. 
87. 

Магомедова Лилиана Расуловна 

88. 
Магомедова Марьям Магомедовна 
Магомедова Сайда Рамазановна 

89. 
90. 

Макашарипова Мадина Арсеновна 

91. 
Манвелян Джумшуд Васильевич 
Нарвано Элина Эмилевна 

92 
93. 

Маркарян Инна Арменовна 

94. 
Мартиросян Кристина Саркисовна 

95. 
Мартыненко Екатерина Андреевна 
Масенко Павел Константинович 

96. Масуди Альбина Хаятуллаевна 
97. \Лацелко Ксения Ивановна 
98. Науржанова Фатима Замировна 
99. 

100. 
Невидимова Анастасия Юрьевна 

101. 

Нищитенко Яна Александровна 

102. 
103. 

Оганесян Мари Саркисовна 
Ойсунгурова Раяна Эльдаровна 

104. 
1екова Валерия Романовна 
Четрикова Виктория Михайловна 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

105. 
106. 
107. 
108. 

Петросян Милена Жораевна 
Петросян Нелли Генадьевна 
Полещук Ангелина Евгеньевна 
Прокушева Дарья Денисовна 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 

109. Пугиева Елизавета Артемовна 
110. Растворов Егор Юрьевич 
111. Ратько Юрий Станиславович 
112. 
113. 

Рестеванян Юлиана Вадимовна 
Саакова Стелла Саркисовна 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 



114 
115 
116 
117. 
118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 

Саакян Гаянэ Валериевна 
Савченко Елизавета Романовна 
иаипудинова Саният Хайдаровна 
Сахрадян Арина Арменовна 
иедых Алёна Игоревна 
Селезнева Доминика Александровна 
Сивухина Мария Александровна 
Скрипникова Анастасия Александровна 
Солнышкин Максим Витальевич 
Стародубцев Ярослав Алексеевич 
Студенцова Арина Дмитриевна 
Сутатова Камилла Асельдеровна 

Сдано I 
Сдано ! 

Сдано | 
Сдано 
Сдано ;; 
Сдано || 
Сдано i 
Сдано | 
Сдано i! 
Сдано ji 
Сдано II 
Сдано !| 126. Суюнова Малика Руслановна 
Сдано ii 127. Тарханян Милена Григорьевна Сдано ! 

128. Тверитнева Рената Александровна Сдано 129. 1 еуважукова Элина Ахмедовна 
Сдано I 130. Тихонова Ольга Анатольевна Сдано I 131. Увайсов Хаважи Исламович Сдано я 132. Урумова Фатимат Зауровна Сдано II 133. Факова Виолетта Руслановна Сдано i| 

134. Фардзинов Астан Артурович Сдано 135. Фомичева Диана Витальевна Сдано 
136. Харченко Юлия Алексеевна Сдано 1 
137. Хачатурян Диана Арутюновна Сдано |1 
138. Хачева Элеонора Хамитбиевна Сдано II 
139. Ходжаян Ася Хореновна Сдано 
140. Холодова Екатерина Дмитриевна Сдано 1 
141. Цаканян Цовик Георговна Сдано II 
142. Черкасова Альбина Александровна Сдано II 
143. Черняева Жанна Евгеньевна Сдано j! 
144. Шавкатова Диана Махрамовна Сдано II 
145. Шандакова Кунбике Гайдаровна Сдано 1 
146. Шахназарян Ева Дэраниковна Сдано 1 
147. Шахсуварова Элеонора Григорьевна Сдано 
148. Янгазиева Алима Шамилевна Сдано ij 
149. Хубецова Мира Константиновна Не сдано 1 
150. Манукян Айкануш Оганнесовна Не сдано II 
151. Саносян Кристина Мхитаровна Не сдано !! 
152. Зверева Маргарита Игоревна Не сдано II 
153. Вахов Эдуард Степанович Не сдано 1 
154. Цудагова Лариса Хусайновна Не сдано й 
155. Пебедева Марина Андреевна Не сдано : 
156. Погинов Михаил Андреевич Не сдано | 
157. эотто Мария Эдуардовна Не сдано !! 
158. Никулин Михаил Анатольевич Не сдано II 
159. 1 Цудагова Фариза Хусайновна Не сдано 1 

2. По второму вопросу: 
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N° п/п 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Ф.И.О. 
Абдуллаева Эльмира Теймур кызы 
Аванесян Кристина Ваграмовна 
Агабекян Мартина Арамовна 
Агисова Милана Замировна 
Аджекова Айша Сафарбиевна 
Азарян Ангелина Артуровна 
Айрапетян Ангелина Арменовна 
Айрян Арина Арменовна 
Акаев Даниял Рустамович 
Акопова Ирина Владимировна 
Алиев Магомедсаид Магомедтагирович 
Амоева Алина Теймуразовна 
Апшикова Хадижат Мусаевна 
Аракелян Ангелина Мардиковна 
Арзуманова Милана Александровна 
Артабаева Милана Муратовна 
Арутюнова Наталья Давидовна 
Арутюнян Луиза Артуровна 
Бабаян Аида Арменовна 
'аймамбетов Абдулла Ильясович 

Баласанян Тамара Эдвардовна 
эанникова Кира Евгеньевна 
эаринова Софья Михайловна 
аяндурян Мариетта Арменовна 

эеспавлюк Леонид Владимирович 
Бондарь Илья Заурович 
Бушунц Диана Нарайровна 
Васильева Екатерина Алексеевна 
Веревкин Евгений Николаевич 

Дата проведения 
02.07.2025 
02.07.2025 
02.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
04.07.2025 
04.07.2025 
04.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 
04.07.2025 
02.07.2025 
02.07.2025 
02.07.2025 
03.07.2025 
02.07.2025 
03.07.2025 
02.07.2025 
03.07.2025 
04.07.2025 
02.07.2025 
02.07.2025 30 

31 
Винник Татьяна Артуровна 

32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

Волкова Элла Александровна 
Габриелян Марьяна Ивановна 
Газиомаров Магомедзагиди Рустамович 
Гасанова Аида Эльфаковна 
Геворгян Нарек Каренович 
Геворкян Кнарик Армановна 
Гендугова Лиана Гисовна 
Гонтаренко Юлиана Витальевна 
Грозницкая Снежана Андреевна 
Громов Владимир Владиславович 
Гурбанова Сабина Яшар Кызы 
Гутова Сатаней Рустамовна 
Гуцул Виктория Витальевна 

02.07.2025 
04.07.2025 
02.07.2025 
04.07.2025 
07.07.2025 
02.07.2025 
04.07.2025 
04.07.2025 
03.07.2025 
02.07.2025 
02.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
04.07.2025 



4' 
4i 

I 46 
47 
48 
49 

j 50 
51 

5 52 
! 53 

54 
55 
56 

l Данилян Анна Арменовна 

)|Даова Даянна Мартиновна 
Джабраилова Тамила Шарадовна 
Джавоева Лиана Бакировна 

Щонцов Богдан Евгеньевич 
Щутченко Анжелика Борисовна 
Щуханин Александр Евгеньевич 
|Есоян Яна Гургеновна 
|Жилин Богдан Викторович 
Жирикова Мара Рамазановна 

|Задорожняя Милена Александровна 
|3ахарян Манушак Арутюновна 
|Зоцик Ирина Сергеевна 

02.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 
04.07.2025 
04.07.2025 
02.07.2025 
04.07.2025 
04.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 
04.07.2025 

57 
58 
59 

! 60 

Ибрагимова Аминат Гусейновна 
Казначеева Лилия Заурбековна 

|Калмыкаева Алтнай Муратовна 
Канкулова Алина Аслановна 

02.07.2025 
07.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 \ 61 Караянов Абу-Бакр Аскерханович 
04.07.2025 

l 62 Каргаева Ирина Михайловна 02.07.2025 ;j 63 Каримова Ксения Владимировна 04.07.2025 64 Квартник Полина Алексеевна 02.07.2025 
| 65 Кельдибаева Гульсина Арслановна 04.07.2025 I 66 Кишинская Арина Николаевна 04.07.2025 
I 67 Климова Дарья Александровна 02.07.2025 68 Кожемякина Надежда Валерьевна 07.07.2025 
! 69 Колесникова Галина Евгеньевна 02.07.2025 II 70 Колотовкина Кристина Сергеевна 02.07.2025 71 Коновалова Вероника Александровна 03.07.2025 
l! 72 Копылова Дарья Денисовна 04.07.2025 
I 73 j Котова Дарина Ахмед-Хановна 03.07.2025 |; 74 Кочарян Стелла Арменовна 03.07.2025 
f 75 Кошель Ксения Ивановна 03.07.2025 

76 Кузнецова Ксения Александровна 04.07.2025 
7 7 Куимов Никита Иванович 03.07.2025 
78 Кучалиева Хава Азизовна 04.07.2025 

! 79 Ларченко Анастасия Ивановна 03.07.2025 
j 80 Ли Анастасия Александровна 07.07.2025 
li 81 | Юктева Анастасия Владимировна 07.07.2025 
\ 82 Лукешина Виктория Алексеевна 02.07.2025 83 Любимова Ольга Олеговна 03.07.2025 
|! 84 Люднев Никита Александрович 02.07.2025 i| 85 Магамедова Милана Зубайруллаговна 03.07.2025 86 

87 
Магомедова Лилиана Расуловна 03.07.2025 

86 
87 Магомедова Марьям Магомедовна 04.07.2025 

I 8811 Магамедова Сайда Рамазановна 04.07.2025 ; 89 Г Макашарипова Мадина Арсеновна 04.07.2025 \ 90 Г \/1анвелян Джумшуд Васильевич 07.07.2025 I 91 If Нарвано Элина Эмилевна 03.07.2025 | 92 | Г Иаркарян Инна Арменовна 
03.07.2025 

10 



э: 
94 

95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 

Мартиросян Кристина Саркисовна 
Мартыненко Екатерина Андреевна 
Масенко Павел Константинович 
Масуди Альбина Хаятуллаевна 
Мацелко Ксения Ивановна 
Науржанова Фатима Замировна 
Невидимова Анастасия Юрьевна 
Нищитенко Яна Александровна 
Оганесян Мари Саркисовна 
Оисунгурова Раяна Эльдаровна 
Пекова Валерия Романовна 
Петрикова Виктория Михайловна 

03.07.2025 I 
07.07.2025 
03.07.2025 
07.07.2025 
07.07.2025 I 
03.07.2025 
04.07.2025 I! 
04.07.2025 i 
03.07.2025 i 
03.07.2025 |! 
07.07.2025 ! 
04.07.2025 I 105 Петросян Милена Жораевна 
04.07.2025 106 Петросян Нелли Генадьевна 
02.07.2025 i! 107 Полещук Ангелина Евгеньевна 
03.07.2025 I1 

108 Прокушева Дарья Денисовна 03.07.2025 109 Пугиева Елизавета Артемовна 04.07.2025 !! 110 Растворов Егор Юрьевич 03.07.2025 I 111 Ратько Юрий Станиславович 02.07.2025 ; 112 Рестеванян Юлиана Вадимовна 02.07.2025 | 113 Саакова Стелла Саркисовна 04.07.2025 | 114 Саакян Гаянэ Валериевна 04.07.2025 115 Савченко Елизавета Романовна 07.07.2025 j 116 Сайпудинова Саният Хайдаровна 02.07.2025 i| 
117 Сахрадян Арина Арменовна 07.07.2025 | 118 Седых Алёна Игоревна 03.07.2025 !! 119 Селезнева Доминика Александровна 03.07.2025 li 
120 Сивухина Мария Александровна 04.07.2025 li 
121 Скрипникова Анастасия Александровна 04.07.2025 ;! 122 Солнышкин Максим Витальевич 02.07.2025 I 
123 Стародубцев Ярослав Алексеевич 02.07.2025 i 
124 Студенцова Арина Дмитриевна 07.07.2025 
125 Сутатова Камилла Асельдеровна 02.07.2025 |! 
126 Суюнова Малика Руслановна 07.07.2025 :,' 
127 Тарханян Милена Григорьевна 07.07.2025 i 
128 Тверитнева Рената Александровна 02.07.2025 '! 
129 Теуважукова Элина Ахмедовна 02.07.2025 i 
130 Тихонова Ольга Анатольевна 03.07.2025 
131 Увайсов Хаважи Исламович 04.07.2025 I 
132 Урумова Фатимат Зауровна 04.07.2025 
133 Факова Виолетта Руслановна 04.07.2025 134 Фардзинов Астан Артурович 07.07.2025 ! 135 Фомичева Диана Витальевна 07.07.2025 !j 
136 Карченко Юлия Алексеевна 03.07.2025 !i 137 Качатурян Диана Арутюновна 07.07.2025 ! 138 Качева Элеонора Хамитбиевна 04.07.2025 
139 / <оджаян Ася Хореновна 04.07.2025 J 140 ; <олодова Екатерина Дмитриевна 04.07.2025 :! 141 L Даканян Цовик Георговна 07.07.2025 
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142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 

Черкасова Альбина Александровна 
Черняева Жанна Евгеньевна 
Шавкатова Диана Махрамовна 
Шандакова Кунбике Гайдаровна 
Шахназарян Ева Дэраниковна 
Шахсуварова Элеонора Григорьевна 
Янгазиева Алима Шамилевна 

03.07.2025 
03.07.2025 
03.07.2025 
04.07.2025 
04.07.2025 
07.07.2025 
02.07.2025 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

(подпись) 
Г. С. Швайко 

(И.О. Фамилия) 

Т. П. Никифорова 

О. В. Ткаченко 
(И.О. Фамилия) 

(И.О. Фамилия) 
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